Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

SLCOoO77y
Trofarello 25 10 20 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 329 SCOLLO M. ;Z’“g;g;& 5 1:37.794 15:52:23.064 10 1:42.535 16:01:12.490 15 1:42.508 16:09:51.352
1 1:34.900 15:45:47 481 6 15:54:00.450 11 1:43.205 16:02:55.695 Po. 8 - # 215 SAVINI A. . TZZP%E
2 1:36.487 15:47:23.968 7 1:38.913 15:55:39.363 12 1:43.039 16:04:38.734 1 1:45.732 15:45:58.313
3 1:36.417 15:49:00.385 8 1:37.853 15:57:17.216 13 1:43.818 16:06:22.552 ) 1.41.765 15:47:40.078
4 1:36.717 15:50:37.102 9 1:38.401 15:58:55.617 14 1:42.573 16:08:05.125 3 15:49:20.994
s 1:36.166 15:52:13.268 10 1:38.038 16:00:33.655 15 1:42.307 16:09:47.432 4 141775 15:51:02.769
6 15:53:48.872 u 1:37.968 16:02:11.623 Po.6-#174 CUNIOLOT. Tf;;rgg% 5 1:41.292 15:52:44.061
7 1:35.987 15:55:24.859 12 1:38.981 16:03:50.604 1 1:42.506 15:45:55.087 6 1:42.033 15:54:26.094
8 1:36.085 15:57:00.944 13 140745 16:05:31.349 2 1:41.498 15:47:36.585 7 1:42.368 15:56:08.462
9 1:35.987 15:58:36.931 14 140777 16:07:12.126 3 15:49:17.565 8 1:42.827 15:57:51.289
10 1:36.232 16:00:13.163 5 1:42.013 16:08:54.139 4 1:41.564 15:50:59.129 9 1:42.921 15:59:34.210
11 1:36.996 16:01:50.159 Po. 4 - # 634 SERIS N. + i'i{’;";‘z 5 1:42.620 15:52:41.749 10 1:42.824 16:01:17.034
12 1:35.783 16:03:25.942 1 1:48.797 15:46:01.378 6 1:42.540 15:54:24.289 11 1:42.552 16:02:59.586
13 1:35.900 16:05:01.842 2 1:37.649 15:47:39.027 7 1:42.557 15:56:06.846 12 1:43.910 16:04:43.496
14 1:36.167 16:06:38.009 3 1:38.582 15:49:17.609 8 1:42.985 15:57:49.831 13 1:42.889 16:06:26.385
15 1:36.166 16:08:14.175 4 15:50:54.755 9 1:43.252 15:59:33.083 14 1:43.762 16:08:10.147
Po. 2 - # 111 TURAGLIO N. 'ff(f)- 1"”2"%% 5 1:37.811 15:52:32.566 10 1:42.967 16:01:16.050 15 1:46.756 16:09:56.903
1 1:39.123 15:45:51.704 6 1:39.124 15:54:11.690 11 1:42.788 16:02:58.838 Po. 9 - #515 BERAUDO L. Difi» ;riL";(;
) 1:36.612 15:47:28.316 7 1:39.785 15:55:51.475 12 1:43.025 16:04:41.863 1 1:50.193 15:46:02.774
3 1:36.683 15:49:04.999 8 1:40.540 15:57:32.015 13 1:42.726 16:06:24.589 5 1.44.659 15:47:47.433
4 1:36.182 15:50:41.181 9 1:40.828 15:59:12.843 14 1:42.454 16:08:07.043 3 1.43.463 15:49:30.896
s 136.171 15:52:17.352 10 1:41.051 16:00:53.894 15 1:41.120 16:09:48.163 4 1:42.148 15:51:13.044
6 136313 15:53:53.665 1 1432 16:02:37.023 Po.7-#28 LANO A. +137177 5 15:52:54.888
7 1:36.190 15:55:29.855 12 1:42.439 16:04:19.462 1 1:41.912 15:45:54.493 6 1:41.926 15:54:36.814
8 1:35.286 15:57:05.141 13 1:42.936 16:06:02.398 2 1:41.467 15:47:35.960 7 1:42.098 15:56:18.912
9 1:35.454 15:58:40.595 14 1:42.991 16:07:45.389 3 15:49:17.393 8 1:43.254 15:58:02.166
10 16:00:15.430 15 1:41.580 16:09:26.969 4 1:42.724 15:51:00.117 9 1:42.374 15:59:44.540
11 1:37.305 16:01:52.735 Po.5-#19 MARCHISIOG. Tf;g"”z";‘; 5 1:42.355 15:52:42.472 10 1:43.126 16:01:27.666
12 1:35.007 16:03:27.742 1 1:43.110 15:45:55.691 6 1:42.647 15:54:25.119 11 1:43.031 16:03:10.697
13 1:35.225 16:05:02.967 2 1:41.670 15:47:37.361 7 1:43.011 15:56:08.130 12 1:44.578 16:04:55.275
14 1:36.510 16:06:39.477 3 1:41.529 15:49:18.890 8 1:44.025 15:57:52.155 13 1:47.064 16:06:42.339
15 1:35.961 16:08:15.438 4 1:41.500 15:51:00.390 9 1:43.060 15:59:35.215 14 1:49.028 16:08:31.367
Po. 3 - # 666 OLDANI R. TZ’;;";Z 5 1:42.090 15:52:42.480 10 1:43.014 16:01:18.229
1 1:38.569 15:45:51.150 6 15:54:23.629 11 1:43.887 16:03:02.116
) 1:38.516 15:47:29.666 7 1:41.782 15:56:05.411 12 1:41.826 16:04:43.942
3 1:38.167 15:49:07.833 8 1:42.013 15:57:47.424 13 1:43.000 16:06:26.942
4 1:37.437 15:50:45.270 9 1:42.531 15:59:29.955 14 1:41.902 16:08:08.844
Fastest lap: 1:34.835
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Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

SLCOoO77y
Trofarello 25 10 20 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 560 SABATELLA S. Difi— i”ﬂg‘; 7 1:46.053 15:56:37.840 14 1:52.452 16:09:22.781 7 2:06.405 15:58:03.855
1 1:45.027 15:45:57 608 8 1:46.599 15:58:24.439 Po. 15 - # 630 BARBONI G. Djrff«zP[gnpos 8 2:03.121 16:00:06.976
) 1:44.635 15:47:42.343 9 1:49.068 16:00:13.507 ) 153,414 15:46:05.995 9 2:07.756 16:02:14.732
3 1:43.875 15:49:26.118 10 1:47.769 16:02:01.276 ) 15:47:54.760 10 1:59.520 16:04:14.252
4 1:44.023 15:51:10.141 11 1:46.046 16:03:47.322 3 1.49.519 15:49:44.279 11 2:36.414 16:06:50.666
5 15:52:53 660 12 1:46.836 16:05:34.158 4 150703 15:51:34.982 12 2:16.534 16:09:07.200
6 1:44.698 15:54:38.358 13 146572 16:07:20.730 5 1:51.925 15:53:26.907 Po.18-#337BRIZIOH. """
7 1:45.328 15:56:23.686 14 1:47.367 16:09:08.097 6 1:51.778 15:55:18.685 1 1:35.705 15:45:48.286
8 1:45.248 15:58:08.934 Po. 13 - # 712 OLMI A. o 7 2:01.357 15:57:20.042 2 15:47:24.924
9 1:45.046 15:59:53.980 1 1:47.602 15:46:00.183 8 1:51.180 15:59:11.222 3 1:36.824 15:49:01.748
10 1:45.184 16:01:39.164 2 1:46.048 15:47:46.231 9 1:56.738 16:01:07.960 4 1:36.777 15:50:38.525
1 1:45.390 16:03:24.554 3 15:49:31.174 10 1:58.788 16:03:06.748 5 1:36.949 15:52:15.474
12 1:48.847 16:05:13.401 4 1:46.531 15:51:17.705 11 1:53.126 16:04:59.874 6 1:38.936 15:53:54.410
13 1:47.225 16:07:00.626 5 1:45.850 15:53:03.555 12 1:58.019 16:06:57.893 7 1:38.200 15:55:32.610
14 1:45.853 16:08:46.479 6 1:46.242 15:54:49.797 13 2:08.118 16:09:06.011 8 1:38.882 15:57:11.492
Po. 11 - # 444 MUSSA J. Difj ;”L";;) 7 1:47.978 15:56:37.775 Po. 16 - # 64 CERRATO L. DjrfféPgnpos 9 1:39.244 15:58:50.736
1 1:46.622 15:45:59.203 8 1:47.178 15:58:24.953 ) 1:54.912 15:46:07.493 10 1:39.396 16:00:30.132
) 1:45.386 15:47:44.589 9 1:46.370 16:00:11.323 ) 15:48:00.804 11 1:39.925 16:02:10.057
3 15:40:29.517 10 1:48.973 16:02:00.296 3 1:54.002 15:49:54.846 12 1:39.248 16:03:49.305
4 1:45.567 15:51:15.084 u 1:47.504 16:03:47.800 4 1:54.393 15:51:49.239 13 1:39.225 16:05:28.534
S 1:46.327 15:53:01.411 12 1:51.125 16:05:38.925 s 1.56.043 15:53.45.282 14 1:39.513 16:07:08.047
6 1:45.327 15:54:46.738 13 1:49.264 16:07:28.189 6 1:56.166 15:55:41.448 15 1:38.896 16:08:46.943
. 1:45.309 15:56:32.047 14 1:47.962 16:09:16.151 ; 1:57.700 15:57:39.148
8 1:45.761 15:58:17.808 Po.14 - #157 SMERALDI L. *'f 10" 8 1:59.781 15:59:38.929
9 1:45.215 16:00:03.023 1 1:50.510 15:46:03.091 9 1:57.114 16:01:36.043
10 1:46.740 16:01:49.763 2 1:46.671 15:47:49.762 10 1:56.944 16:03:32.987
11 1:47.545 16:03:37.308 3 15:49:34.829 11 1:59.379 16:05:32.366
12 1:47.853 16:05:25.161 4 1:45.359 15:51:20.188 12 2:02.025 16:07:34.391
13 1:47.643 16:07:12.804 5 1:46.026 15:53:06.214 13 1:56.601 16:09:30.992
14 1:47.083 16:08:59.887 6 1:46.198 15:54:52.412 Po. 17 - # 822 BARNINI M. DJirfféP[gnpos
Po.12 - #163 OLMI L. P ’ 1:46.388 15:36:38.800 1 1:57.660 15:46:10.241
1 1:49.187 15:46:01.768 8 1:48.668 15:58:27.468 2 15:48:03.764
2 1:45.288 15:47:47.056 3 1:48.836 16:00:16.304 3 1:55.353 15:49:59.117
3 1:45.454 15:49:32.510 10 1:47.084 16:02:03.388 4 1:54.965 15:51:54.082
4 15:51:17.341 11 1:50.409 16:03:53.797 s 2:00.662 15:53:54.744
5 1:47.761 15:53:05.102 12 1:47.410 16:05:41.207 6 2:02.706 15:55:57.450
6 1:46.685 15:54:51.787 13 1:49.122 16:07:30.329

Fastest lap: 1:34.835
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Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

SLCOoO77y
Trofarello 25 10 20 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 918 CROSA E. DIt Primo 6 1:46.187 15:54:50.320
1 1:41.247 15:45:53.828 7 15:56:34.895
5 137,854 15:47:31.682 8 1:45.164 15:58:20.059
3 15:49:08.805 9 1:45.962 16:00:06.021
. 137,319 15:50:46.124 10 1:47.639 16:01:53.660
s 137538 15:52:23.662 11 1:46.532 16:03:40.192
6 137.474 15:54:01.136 12 1:46.649 16:05:26.841
; 1.38.708 15:55:39.844 13 1:47.143 16:07:13.984
8 1.38.298 15:57:18.142 14 1:47.872 16:09:01.856
9 1:37.850 15:58:55.992 Po.22-#280BORGHIM. ' P'™°
10 1:38.139 16:00:34.131 1 1:49.736 15:46:02.317
11 1:38.370 16:02:12.501 2 1:46.655 15:47:48.972
12 1:38.796 16:03:51.297 3 1:48.822 15:49:37.794
13 1:40.808 16:05:32.105 a 15:51:22.590
14 1:37.848 16:07:09.953 5 1:46.114 15:53:08.704
15 1:38.850 16:08:48.803 6 1:45.124 15:54:53.828
Po.20 - #232 GUIDETTIS. " "™ 7 1:45.625 15:56:39.453
1 1:48.549 15:46:01.130 8 1:47.588 15:58:27.041
2 1:43.996 15:47:45.126 3 1:46.591 16:00:13.632
3 142136 15:49:27.262 10 1:48.156 16:02:01.788
4 15:51:08.842 11 1:48.284 16:03:50.072
s 1.42.692 15:52:51 534 12 1:47.726 16:05:37.798
6 1.43.056 15:54:34.590 13 1:48.630 16:07:26.428
; 142,873 15:56:17.463 14 1:49.399 16:09:15.827
8 1:44.433 15:58:01.896 Po.23-#626 REGGIANIJ, " F'T°
9 1:44.357 15:59:46.253 1 1:43.686 15:45:56.267
10 1:45.564 16:01:31.817 2 15:47:37.922
11 1:45.531 16:03:17.348 3 1:42.235 15:49:20.157
12 1:48.386 16:05:05.734 4 1:52.553 15:51:12.710
13 1:45.699 16:06:51.433 5 1:57.170 15:53:09.880
14 1:47.545 16:08:38.978 6 1:52.221 15:55:02.101
Po. 21 - # 127 BONAF. Diff.Primo
1 1:47.229 15:45:59.810
2 1:48.143 15:47:47.953
3 1:45.523 15:49:33.476
4 1:44.859 15:51:18.335
5 1:45.798 15:53:04.133

Fastest lap: 1:34.835
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